2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2018 № 609

О внесении изменений в постановление Главы города от 30.12.2016 № 898 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино «Развитие информационно - коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городском округе Фрязино Московской области» на срок 2017-2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, письмом Министерства государственного управления, информационных технологий и связи Московской области от 17.08.2018 № 10-5836/Исх «Об изменениях в муниципальную ИТ-подпрограмму в части аппаратно-программных комплексах со средствами криптографической защиты информации»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Главы города от 30.12.2016 № 898 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино «Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в городском округе Фрязино Московской области» на срок 2017-2021 годов» следующие изменения:
1.1. Изложить наименование мероприятия (строка 5.1) раздела 5 «Перечень мероприятий программы» в следующей редакции:
«Обеспечение учреждений дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования, находящихся в ведении органов местного самоуправления муниципального образования Московской области, доступом в сеть Интернет».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления безопасности Танасийчука В.В.

Временно исполняющий обязанности

Главы городского округа
А.А. Лобков